
WIR WÜNSCHEN IHNEN 
FROHE GENUSSTAGE!

WIR BRINGEN UND 
VERSENDEN IHNEN
GENUSS & LEBENSFREUDE 

AB 12 FLASCHEN
FRACHTFREIE LIEFERUNG
ODER BRING-SERVICE

Weitere Weine und Destillate finden Sie unter www.weingut-herztal.de
Unsere Winterangebote gelten bis zum 31. Januar 2026.
Gerne nehmen wir Ihre Bestellung per E-Mail oder telefonisch entgegen.

Für die Verpackung fallen zusätzliche Kosten an. Im Umkreis von 40 Kilometern 
erfolgt die Zulieferung frei von Kosten für Fracht und Verpackung. Alle Preise
verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Weingut Herztal
Herztal 115 · D-77704 Oberkirch
weingut-herztal@t-online.de
Tel.: +49 (0) 78 05 / 53 89 
www.weingut-herztal.de
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UNSERE BESTEN WEINE 
ZUM FEIERN UND GENIESSEN

Winterangebot
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WINTER-BESTPREISE, GÜLTIG BIS 31. JANUAR 2026

11,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

7,50 €
9,50 €
8,00 €
8,00 €
7,00 € 

10,00 €
15,50 €

trocken / 0,75l
Kabinett / 0,75l
Kabinett trocken / 0,75l
Kabinett trocken / 0,75l

Kabinett trocken / 0,75l
trocken / 0,75l
Kabinett / 0,75l
Kabinett trocken / 0,75l
Kabinett / 0,75l
trocken / 0,75l
Spätlese trocken / 0,75l

Sekt Rosé                
Riesling          
Weißer Burgunder 
Weißwein Cuvée
(Riesling & Weißburgunder)

Pinot Noir Blanc de Noir
Chardonnay (im Eichenfass gereift)              
Spätburgunder Rotwein 
Spätburgunder Rotwein
Regent
Syrah (im Eichenfass gereift)

Regent Barrique

GLÜHWEIN ROT / BESTE QUALITÄT
Handgemacht, mit echten Gewürzen gekocht,
ohne Aromastoffe                                                                                                                           

1,0 l  	 6,50 €

GLÜHWEIN ROSÉ / BESTE QUALITÄT
Handgemacht, mit echten Gewürzen gekocht,
ohne Aromastoffe, harmonisch in der Süße                                                                                                                   

1,0 l  	 6,50 €

Liebe Weinfreunde,

wir wünschen Ihnen besinnliche
Weihnachten, erholsame Wintertage 
und ein gutes neues Jahr.

Vielen Dank für Ihre Treue und
die schönen Genussmomente,
die wir im vergangenen Jahr
mit Ihnen teilen durften.

Möge Ihr Glas stets gefüllt und Ihr 
Herz voller Freude sein.

Ihre Familie Müller im Herztal

Familie MüllerFamilie Müller
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